
UCHWALA Nr XXXII/ 193/09
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 06 listopada 2009 r.

w sprawie wysokosci stawek podatku od srodkbw transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z po±n. zm.)' oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z p62n.

zm. )2 uchwala sic co nastepuje:

§ 1. Ustala sic roczn4 stawkg podatku od jednego srodka transportowego, obowigzuJ4c4 na

obszarze gminy Rychwal w roku 2010, w wysokosci:

l) od samochodu ciczarowego o dopuszczalnej masie calkowitej:
a) powyzej 3,5 tony do 5,5 tony wl4.cznie - 600,00 zl.
b) powyzej 5,5 tony do 9 ton wl4cznie - 1080,00 zl.

c) powyzej 9 ton i ponizej 12 ton - 1280,00 zl.
2) od samochodu ciczarowego o dopuszczalnej masie calkowitej rownej lub wyzszej niz

12 ton - okreslonej w zalqczniku nr I do uchwaly:
3) od ciagnika siodlowego lub balastowego przystosowanych do uzywania 14cznie

z naczep4 lub przyczep4 o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazdow od 3,5 tony i

ponizej 12 ton - 1.350,00 zl.
4) od ciqgnika siodlowego lub balastowego przystosowanych do uzywanych l4cznie

z naczep4 lub przyczep4 o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazdow rownej lub

wyzszej niz 12 ton - okreslonej w zal4czniku nr 2 do uchwaly:
5) od przyczepy lub naczepy, ktore 14cznie z pojazdem silnikowym posiadaj4

dopuszczaln4 mast calkowit4 od 7 ton i ponizej 12 ton, z wYJ4tkiem zwiazanych
wyl4cznie z dzialalnosci4 rolnicz4 prowadzon4 przez podatnika podatku rolnego - 1230,00 A.

6) od przyczepy lub naczepy, ktore l4cznie z pojazdem silnikowym posiadaJ4
dopuszczaln4 mase calkowit4 r6wn4 lub wy2sz4 niz 12 ton, z wYJ4tkiem zwi4zanych
wyl4cznie z dzialalnosci4 rolnicz4 prowadzon4 przez podatnika podatku rolnego -

okreslonej w zalqczniku nr 3 do uchwaly:
7) od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia:

a) mniejsze niz 30 miejsc -
b) rownej lub wyzszej niz 30 miejsc -

§ 2. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w D#
Wojewodztwa Wielkopolskiego, nie wczesniej jednak niz z dniem I styczni4l

1 500,00 zl.
1 630.00 zl.

N4EJSKJF,4 w Rychwale

' 16
' rAu

z
l.,

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,'lr o

984. Nr 153. poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162. poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr
223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241.

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr
225,poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Ni 249, poz. 1828, Nr 251. poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz.

1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458).
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Zal:4cznik nr 1

STAWKI PODATKU
od samochodu cigzarowego

o dopuszczalnej masie calkowitej

rownej lub wyzszej niz 12 ton

Liczba osi i
dopuszczalna mass STAWKA PODATKU

calkowita (w zlotych )

(w tonach)

nie mniej os jezdna (osie jezdne) inne systemy zawieszenia

mniej niz z zawieszeniem osi jezdnych

niz pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za
rownowazne

1 2 3 4

Dwie osie / trzy osie / cztery osie i wiccej

12 18 1850,00 2150,00

18 29 2050,00 2250,00

29 2550,00 2550,00
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Zalhcznik nr 2

STAWKI PODATKU
od ciqgnika siodlowego lub balastowego

przystosowanych do uzywania h cznie z naczepq lub przyczepp

o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazdow
rownej lub wyzszej niz 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa STAWKA PODATKU

calkowita zespolu pojazdow:
(w zlotych )

ciagnik siodlowy + naczepa, os jezdna (osie inne systemy zawieszenia
jezdne) osijezdnych

ciqgnik balastowy + przyczepa z zawieszeniem

(w tonach) pneumatycznym
lub zawieszeniem

nie mniej mniej niz uznanym za

niz
rownowazne

2 3 4

Dwie osie

12 31 1900,00 1950,00

31 37 1950,00 1950,00

37 2450,00 2450,00

Trzy osie

12 31 1900,00 1900,00

31 37 1900,00 1900,00

37 2450,00 2550,00



Zaltcznik nr 3

STAWKI PODATKU
od przyczepy lub naczepy,

ktbre lgcznie z pojazdem silnikowym posiadaj4 dopuszczalnq masg calkowit4
r6wn4 lub wyzsz4 niz 12 ton

z wyj jtkiem zwi4zanych wylqcznie z dzialalnosciq rolnicz4
prowadzon4 przez podatnika podatku rolnego

Liczba osi i dopuszczalna masa

calkowita zespohu pojazdow:

STAWKA PODATKU
(w zlotych )

naczepa / przyczepa +

pojazd silnikowy (w tonach)

nie mniej mniej niz

niz

o§ jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rownowazne oraz
inne systemy zawieszenia osi jezdnych

2 3

Jedna os / Dwie osie

12 28 1.350,00

28 33 1.400,00

33 37 1.450,00

37 1.800,00

Trzy osie

12 37 1.400,00

37 1.800,00
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